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Accelerator rekryterar nyckelpersoner 

 
Accelerators dotterbolag fortsätter att knyta till sig internationellt meriterade 

nyckelpersoner inför kommersialiseringen av viktiga projekt. Spago Imaging har 

anställt Allan Simpson som chef för Business Development. Dotterbolaget förstärker 

samtidigt sin styrelse med Jörgen Buus Lassen medan Synthetic MR har valt in Johan 

Sedihn till sin styrelse. 

 
”Jag är mycket nöjd med att vi lyckats knyta dessa mycket kvalificerade individer till oss. De 
stärker både vår medicinska och kommersiella kompetens i ett för bolagen viktigt skede. För 
oss själva är det förstås också ett bra kvitto på att vi har rätt höjd i våra projekt”, säger 
Accelerators VD Andreas Bunge. 
 

Allan Simpson har en bakgrund från GE Healthcare där han bland annat var chef för 
strategiska allianser och vice VD för forskning och analys inom strategisk marknadsföring.  
 
Jörgen Buus Lassen D.V.M. har över 25 års erfarenhet från medicin inom neurologi. Han är 
grundare av Neurosearch som är ett av Danmarks mest framgångsrika biopharmabolag med 
ett börsvärde på cirka 5,4 miljarder kronor. 
 
 Johan Sedihn MSc arbetar sedan 1993 på Elekta och är idag chef för Elekta Oncology och 
medlem av Elektas koncernledning. Johans erfarenhet från att globalt utveckla bolag inom 
Elektakoncernen är till stor fördel för SyntheticMR.  
  
Spago Imaging passerade en viktig milstolpe hösten 2009 när man producerade de första MR-
bilderna med företagets nya kontrastmedel. Kontrastmedlet har förutsättningar att väsentligt 
förbättra förutsättningarna att identifiera och tidigt upptäcka tumörer. 
 
Synthetic MR har i samarbete med Sectra inlett lanseringen av sin programvara SyMRI Suite 
som underlättar och snabbar upp MR-undersökningar. 
 
Accelerator Nordic AB har därmed två medicintekniska produkter på väg ut på marknaden 
medan flera andra närmar sig kommersialiseringsfas. Kommersialisering kan ske på olika sätt, 
exempelvis genom utlicensiering eller försäljning av enskilda projekt och bolag, genom 
samarbeten eller genom att bolagen i gruppen på egen hand säljer produkterna på marknaden.  
 
För ytterligare information kontakta: 
Andreas Bunge, VD Accelerator Nordic AB, tfn 070 8 24 25 25 
 

 
Spago Imaging AB utvecklar nanopartikelbaserade kontrastmedel med fokus på 

magnetkameraavbildning (Magnetic Resonance Imaging) och med tillämpningar inom 

tumördiagnostik och hjärt-kärlområdet. För mer information besök www.spagoimaging.se. 

 



 

SyntheticMR AB utvecklar analys- och avbildningsmetoder för syntetisk magnetresonans, 

syntetisk MR, som hjälper sjukhuspersonal att drastiskt förkorta den tid som behövs för att 

MR-avbilda patienter och därmed öka MR-utrustningens tillgänglighet. Andra fördelar med 

syntetisk MR är ökad prestanda för den redan befintliga bildanalysutrustningen och 

möjligheten att göra färre, men mer precisa MR-avbildningar. För mer information besök 

www.syntheticmr.se. 

 
 
Accelerator Nordic AB är en bolagsgrupp inom life science, vars främsta mål är att bygga värde.  De 

sex bolagen i gruppen fokuserar på stora medicinska behov och fyra av dem har nått 

kommersialiseringsfas. De två medicintekniska bolagen, Synthetic MR och OptoQ, har båda produkter 

som är färdiga för marknaden. Läkemedelsföretaget PledPharma bedriver två fas II-studier och även 

AddBIO har inlett kliniska studier. Största ägare i Accelerator är Staffan Persson, Peter Lindell, 

Andreas Bunge och Länsförsäkringar Småbolagsfond. Aktien noteras på Aktietorget. För mer 

information, se www.acceleratorab.se 

 


